ФОРМА 42
ПИСЬМО-ЗАЯВКА
на выдачу дубликата технических условий на прокладку/врезку/демонтаж инженерных коммуникаций в коллекторах; листа согласования проекта на прокладку/врезку/демонтаж инженерных коммуникаций в коллекторах; договора на сохранность строительных конструкций коллекторов и проложенных в них инженерных коммуникаций с организациями, производящими строительно-монтажные работы в коллекторах; договора на сохранность строительных конструкций коллекторов и проложенных в них инженерных коммуникаций с организациями, производящими строительно-монтажные работы в охранной зоне коллекторов
(Письмо-заявка оформляется на фирменном бланке заявителя)

	Генеральному директору

	АО «Москоллектор»

	Д.В. Потапову

О выдаче дубликата ТУ,

согласования проекта,
договора на сохранность
Уважаемый Дмитрий Валерьевич!

Прошу выдать дубликат ____________________________________________________
                                                    (наименование, номер, дата документа)
в связи с утерей оригинала документа.

Оплату услуг по выдаче дубликата  гарантирую согласно расценкам
АО «Москоллектор».*
___________________________
           _____________                _________________

(Должность Руководителя организации)                       М.П.   (подпись)
(Ф.И.О.)

Исполнитель ____________________

Контактный телефон _____________
* в назначении платежа указать: «поступление за выдачу дубликатов документов                                        по счету от «___» ______  ___ г. № ____»